
 

 
Č.j.: SPH 2735/2019 

ZČ: 139.002.00.000.1, NS: 1335042 
IVZ: P17V00000050 

ID RS smlouvy: 1199509 
ID RS dodatku:                .  

 
D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.j.: SPH 338/2017 uzavřené dne 10.2.2017 
na akci „Vikárka – stavební úpravy objektu – výběr projektanta“  

 
Smluvní strany: 

 
Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina č.j.: 401.495/93 z 19.4.1993 
zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Masák & Partner památky s.r.o. 
se sídlem: Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
kontaktní adresa: 118 00 Praha 1 - Hradčany, Gogolova 8 

zastoupena: Ing. arch. Jakubem Masákem, jednatelem 
IČO: 07534591 

DIČ: CZ07534591 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 302627 
plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“)  
ke Smlouvě o dílo č.j.: SPH  338/2017 uzavřené dne 10.2.2017 (dále jen „Smlouva“). 

 
 
 
 



Článek I 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřuje a doplňuje ustanovení Smlouvy v souladu s článkem VI. 
Smlouvy takto: 
 
1.1. Článek I, odst. 1., bod 1.1, písm. d) Smlouvy se doplňuje takto:  

„Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce – zpracování dodatku k projektové dokumentaci, a to 
dokumentaci pro provádění stavby, týkající se datových a silnoproudých rozvodů a 
souvisejících instalací. Dokumentace pro tyto vícepráce bude zpracována v souladu 
s ustanovením tohoto článku smlouvy a bude předložena v počtu vyhotovení a podobě dle 
článku V. této smlouvy (dále jen „dodatečná projektová dokumentace“).“  
 

1.2. Do článku II. Smlouvy se vkládá nový odstavec 6, který zní následovně: 
„Termín předání dodatečné projektové dokumentace jako celku, tj. kompletní a konečné 
podoby projektové dokumentace pro datové a silnoproudé rozvody a související instalace se 
zapracováním připomínek objednatele (již zkonzultované s dotčenými orgány) - do 30 dnů od 
účinnosti dodatku č. 1. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat zpracování dodatečné 
projektové dokumentace s objednatelem a dalšími dotčenými orgány, proto se upouští od 
předložení pracovního paré dodatečné projektové dokumentace k připomínkám.“ 
 

1.3. Článek III., odst. 1, písm. c) Smlouvy se doplňuje o následující znění: 
„Cena za řádně zhotovenou projektovou dokumentaci uvedenou v tomto ustanovení smlouvy 
se rozšiřuje o cenu za zpracování dodatečné projektové dokumentace, která činí bez DPH 
91.500,- Kč (slovy: devadesátjednatisícpětset korun českých). V této ceně jsou zahrnuty i 
přípravné práce, průzkumy a zaměření související se zpracováním dodatečné projektové 
dokumentace. K této ceně bude připočteno DPH v aktuální zákonné sazbě.“ 
 

1.4. Cena za řádně provedený autorský dozor dle Článku I., odst. 1.3 a Článku III., odst. 1 písm. d) 
Smlouvy zůstává beze změn. 

1.5. Do článku IV. Smlouvy se vkládá nový odstavec 4, který zní: 
„4. Cena dodatečné projektové dokumentace bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na 
základě řádně vystaveného daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném 
předání dodatečné projektové dokumentace dle této smlouvy.“  
 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j.: SPH 338/2018 uzavřené dne   
10.2.2017. 
3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 
jedno vyhotovení.  
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti pak v souladu 
se zákonem č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele ze dne 24.7.2019 
 
 
 
V Praze dne        V Praze dne 
 
 
 
 
…………………………………… ……………………………………
 Ing. arch. Jakub Masák Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 jednatel ředitel 
 Masák & Partner památky s.r.o. Správa Pražského hradu  
 zhotovitel objednatel 
 
 


	ID RS smlouvy: 1199509
	Článek I
	Předmět dodatku
	Článek II
	Závěrečná ustanovení

